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SV 4125 4p 125A

=SSk Specyfikacje

91 Q é U ¢ Numer katalogowy 002423417
«  Opis SV 4125 4p 125A

Nazwa klasy Roztacznik izolacyjny

Funkcja Lacznik instalacyjny

Prad znamionowy (A) 125

Strona produktu online J)
Inna dokumentacja

' Katalog danych technicznych
a"E: Certyfikat

Model 3D
Deklaracja CE
Plik EPLAN


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/002423417
www.etigroup.eu/products-services/002423417
www.etigroup.eu/products-services/002423417
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/pl-PL/03_EVE-ETIREL_PL_2022_2023.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/en-GB/002423417_certificate.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/en-GB/002423417_3DFile.stp
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/pl-PL/477_declaration.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/en-GB/002423417_EPLANFile.edz

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Jako roztacznik gtéwny

Jako roztacznik remontowy

Jako roztacznik bezpieczenstwa

Jako wylacznik awaryjny

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC
Znamionowy prad ciagty Iu

Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Liczba biegunéw

Opcjonalny naped silnikowy

Wbudowany naped silnikowy

Budowa urzadzenia

Do instalacji w tablicach rozdzielczych

Rodzaj elementu wykonawczego

Z mechanizmem ryglujacym

Rodzaj podtaczenia stykéw gtéwnych
Ukosowarka (elektryczna)

. ETIM
”"0’ International

EC000216
Roztacznik
1

1

1

1

400V
125A

4kA

Urzadzenie mocowane na state
1

Dzwignia

Zacisk ramowy
IP20
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